
ZARZĄDZENIE NR 69/2024  
 

Zastępcy Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom  
wykonującej zadania Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom  

z dnia 31 października 2024 r.  
w sprawie sprostowania Zarządzenia nr 66/2024 Zastępcy Dyrektora Krajowego 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonującej zadania Dyrektora Krajowego 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

 
Działając na podstawie art. 8d ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom, stanowiącego załącznik nr 2 do 
zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum 
Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. MZ z 2022 r. poz. 11, z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 
 

§1 
 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w Zarządzeniu nr 66/2024 oraz w Załączniku nr 
1 do Zarządzenia nr 66/2024 Zastępcy Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom wykonującej zadania Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację w 
2025 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia 
na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego nr 2, w następujący sposób:  
 
1. w Zarządzeniu nr 66/2024 z dnia 29 października 2024, w wyniku omyłki pisarskiej, w tabeli  

w §1 oraz w §4 błędnie wpisano numery zadań KCPU i niniejszym: 
w §1 wpisuje się prawidłowe numery zadań KCPU: 

Numer 
zadania 
KCPU 

 

Nazwa zadania 
konkursowego 

 

Kwota 
dofinansowania 

w 2025 w 
złotych 

Kwota 
dofinansowania 

w 2026 w 
złotych 

Kwota 
dofinansowania 

w 2027 w 
złotych 

Kwota 
dofinansowania 

łącznie w 
złotych 

7/HN 

Realizacja 
programów 
profilaktyki 
selektywnej 

1 000 000,00 - - 1 000 000,00 

8/HN Programy 
terapii 

kierowane do 
osób 

używających 
szkodliwie i 

uzależnionych 
od konopi oraz 

ich rodzin i 
bliskich 

700 000,00 - - 700 000,00 

9/HN Utworzenie i 
prowadzenie 

Centrów 
Zintegrowanej 

Pomocy i 
Redukcji Szkód 

300 000,00 - - 300 000,00 



 
w §4 wpisuje się prawidłowe numery zadań KCPU: 

1. ZADANIE 7/HN:  Realizacja programów profilaktyki selektywnej 

2. ZADANIE 8/HN: Programy terapii kierowane do osób używających szkodliwie i 

uzależnionych od konopi oraz ich rodzin i bliskich 

3. ZADANIE 9/HN:  Utworzenie i prowadzenie Centrów Zintegrowanej Pomocy i Redukcji 

Szkód 

2. w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 66/2024 z dnia 29 października 2024 r., w wyniku 
omyłki pisarskiej, w części Opis zadań konkursowych błędnie wpisano numery zadań 
KCPU i niniejszym:  
w części Opis zadań konkursowych wpisuje się prawidłowe numery zadań KCPU: 

 
ZADANIE 7/HN Realizacja programów profilaktyki selektywnej 
ZADANIE 8/HN Programy terapii kierowane do osób używających szkodliwie i uzależnionych 
od konopi oraz ich rodzin i bliskich 
ZADANIE 9/HN Utworzenie i prowadzenie Centrów Zintegrowanej Pomocy i Redukcji Szkód 
 

§2 
 

1. Treść Zarządzenia nr 66/2024 Zastępcy Dyrektora Krajowego Centrum 
Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonującej zadania Dyrektora Krajowego Centrum 
Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 29 października 2024 r. -  po dokonaniu 
sprostowania oczywistej omyłki - stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Treść Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 66/2024 Zastępcy Dyrektora Krajowego 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonującej zadania Dyrektora Krajowego 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 29 października 2024 r.  – Ogłoszenie 
- po dokonaniu sprostowania oczywistej omyłki - stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
 

…………………………………………. 
Zastępca Dyrektora wykonująca zadania 

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 
 


		2024-10-31T14:39:41+0100
	Bogusława Bukowska




